Уважаемые жители!
В соответствие с Постановлением Администрации Артемовского городского округа № 1351 от  09.10.2015 «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории Артемовского городского округа» определен  перечень мест дислокации контейнерных площадок на подведомственной территории ТОМС с. Б. Трифоново,  Артемовского района.
[bookmark: _GoBack]Для удобства в дальнейшем размещения контейнерных площадок, прошу Вас предоставить до 15.09.2018 в ТОМС с. Б. Трифоново предложения по адресам удобным для Вас для размещения контейнерных площадок для сбора  бытового мусора.

	№ п\п
	наименование улиц
	количество домов
	количест-во жителей
	количест-во контейнер-ных площадок
	количество контейнеров

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с.  Большое Трифоново

	1
	ул. Советская
	9
	54
	1
	3

	2
	ул. Некрасова
	13
	96
	1
	3

	3
	ул. Новая
	19
	114
	1
	3

	4
	ул. Чапаева
	18
	54
	1
	3

	5
	ул. Ворошилова
	17
	51
	1
	3

	6
	ул. Фурманова
	15
	45
	1
	3

	7
	ул. Осипенко             (ул. Советская)
	23
	69
	1
	3

	8
	ул. Совхозная
	33
	99
	1
	3

	9
	ул. Фурманова            (ул. Советская)
	37
	111
	1
	3

	10
	ул.Серова (ул.Фурманова)
	19
	57
	1
	3

	11
	ул. Набережная
	20
	60
	1
	3

	Итого:
	223
	810
	11
	33

	д. Малое Трифоново

	1
	ул. Ленина
	53
	177
	1
	4

	п. Кислянка

	1

	23
	39
	1
	3

С Уважением!
Председатель                                                                                             В.Г. Игошев